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MODULARE STROMFORSYNINGER
24VDC

10-100W

89451001

Moduleer stremforsyning 230/24-28VDC 10W 0,42A

o Utstram 0,4 A, 1,2A,25A 09 4,2 A
e Moduleere

e Plasthus

« Bredde fra 18 mm
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Stremforsyninger for drift av f.eks. sensorer og PLS. Stremforsyningene er moduleere og passer i sikringsskap. Modellene har justerbar utspenning fra 24-28

V DC og finnes fra kun 18 mm bredde (0,42A).

TEKNISKE DATA

GENERELLE DATA
Utgang

Matespenning

OVRIG TEKNISK DATA
Dybde
Temperaturomrade til
Bredde
Temperaturomrade fra
Godkjenninger

Hoyde

24V DC, 10W/0,42A

100-240 V AC

55,6

71°C

18

-20°C

CE, CSA, NEC Class 2, UL
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